~
РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ
город Ижевск2()dVr.

о внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Удмуртской Республике на 2020 год

в связи с прекращением действия по решению учредителя деятельности
средства массовой информации (Радиоканал) «Новое радио Ижевск» ЭЛ N2 ТУ 18 -
ОЬ636 от 22.03.16 при к азы в а ю :

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении
средства массовой информации (Радиоканал) «Новое радио Ижевск» ЭЛ N2 ТУ 18 -
0'0636 от 22.03.16 из Плана деятельности Управления Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по
Удмуртской Республике запланированное на ноябрь 2020 года.

2.. Отделу организационной, финансовой, право вой работы и кадров в
течение 3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы в
План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по Удмуртской
Республике на 2020 год, размещенного на Интернет странице Управления в сети
Интернет: http://18.rkn.gov.ru.

I 3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

/
~рио руководителя С.А. Кунгуров

NQ 005507
000 «СоЮЗ», г; Ижевск, Зак. N2121, 2018 г.

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ
город Ижевск

о внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Удмуртской Республике на 2020 год

в связи с прекращением действия по решению учредителя деятельности
средства массовой информации (Радиоканал) «Радио Смородина Можга» ЭЛ N2 ТУ
18 - 00683 от 26.06.18 пр и к аз ы в аю:

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении
средства массовой информации (Радиоканал) «Радио Смородина Можга» ЭЛ N2 ТУ
18 - 00683 от 26.06.18 из Плана деятельности Управления Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по
Удмуртской Республике запланированное на декабрь 2020 года.

2. Отделу организационной, финансовой, право вой работы и кадров в
течение 3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы в
План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по Удмуртской
Республике на 2020 год, размещенного на Интернет странице Управления в сети
Интернет: http://18.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Врио руководителя С.А. Кунгуров

N~ 005508
000 «СОЮЗ)),г. Ижевск, Зак. N2121,2018 г.

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ
« t)Jt »__ ~_tl_~20М. город Ижевск

о внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Удмуртской Республике на 2020 год

в связи с прекращением действия по решению учредителя деятельности
средства массовой информации (Радиоканал) «Радио Смородина Воткинск» ЭЛ N2

IТУ 18 - 00684 от 26.06.18 при к азы в а ю :
1.Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении

средства массовой информации (Радиоканал) «Радио Смородина Воткинск» ЭЛ N2
ТУ 18 - 00684 от 26.06.18 из Плана деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
по Удмуртской Республике запланированное на декабрь 2020 года.

2. Отделу организационной, финансовой, правовой работы и кадров в
точение 3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы в
План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по Удмуртской
Республике на 2020 год, размещенного на Интернет странице Управления в сети
Интернет: http://18.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

вlрио руководителя С.А. Кунгуров

NQ 005509
000 «СОЮЗ»,г.Ижевск, Зак. N~121.2018 г.

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ
город Ижевск

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Удмуртской Республике на 2020 год

в связи с прекращением действия по решению учредителя деятельности
средства массовой информации (Радиоканал) «Радио Балезино» ЭЛ N2 ТУ 18 -
00679 от 29.03.18 при к азы в а ю :

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении
средства массовой информации (Радиоканал) «Радио Балезино» ЭЛ N2 ТУ 18 -
00679 от 29.03.l8 из Плана деятельности Управления Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по
Удмуртской Республике запланированное на декабрь 2020 года.

2. Отделу организационной, финансовой, правовой работы и кадров в
течение 3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы в
План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по Удмуртской
Республике на 2020 год, размещенного на Интернет странице Управления в сети
Интернет: http://18.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Врио руководителя С.А. Кунгуров

N!! 005510
000 «СОЮЗ», r: Ижевск, Зак.N!!121,2018г.

РОСКОМНАДЗОР

YllРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ
/);1- JV 20 t1 /7.«!!__» 4__ . w'т, город Ижевск

о внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Удмуртской Республике на 2020 год

в связи с прекращением по решению учредителя деятельности средства
массовой информации (печатное СМИ газета) «Российская Империя» N~О 19253 от
29.09.l999 при к азы в а ю :

1.Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении
средства массовой информации (печатное СМИ газета) «Российская Империя» N~
019253 от 29.09.1999 из Плана деятельности Управления Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по
){дмуртской Республике запланированное на декабрь 2020 года.

2. Отделу организационной, финансовой, правовой работы и кадров в
течении 3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы в
План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по Удмуртской
Республике на 2020 год, размещенного на Интернет странице Управления в сети
Интернет: http://l8.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Врио руководителя С.А. Кунгуров

NQ 005511
000 «СоЮЗ}), г. Ижевск, ЭшеN!!121,2018 г.